

**Uchwała Rady Gminy Liniewo Nr XIII / 74 /2011  
z dnia 21.12.2011 roku.**

**w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Liniewo na lata 2011–2018**

Na podstawie art. 226-art.231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Liniewo uchwala co następuje:

**§ 1**

Ustala się zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Liniewo na lata 2011–2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 1

**§ 2**

Ustala się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011–2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

**§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 4**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Przewodniczący Rady Gminy  
Wiesław Szarniach

Załącznik Nr 2 do Uchwały R.G. Nr. XIII/14/2011 z 21.12.2011 r.

Zbiorczo - przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok (razem)				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)	
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	0,00	0,00			
łączne nakłady finansowe	a	23 531 574,00	1 575 961,00	21 955 613,00	21 955 613,00	0,00	21 955 613,00	1 575 961,00	1 575 961,00	0,00	0,00			
	b	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	11 000,00	0,00	11 000,00	11 000,00	0,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	23 535 574,00	1 575 961,00	21 959 613,00	21 959 613,00	0,00	21 959 613,00	1 575 961,00	1 575 961,00	0,00	0,00			
limit zobowiązań	a	18 870 807,00	1 575 961,00	17 294 846,00	17 294 846,00	0,00	17 294 846,00	1 575 961,00	1 575 961,00	0,00	0,00			
	b	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	3 792 232,00	0,00	3 792 232,00	3 792 232,00	0,00	3 792 232,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	22 656 039,00	1 575 961,00	21 080 078,00	21 080 078,00	0,00	21 080 078,00	1 575 961,00	1 575 961,00	0,00	0,00			
2011	a	3 799 988,00	492 404,00	3 307 584,00	3 307 584,00	0,00	3 307 584,00	492 404,00	492 404,00	0,00	0,00			
	b	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	11 000,00	0,00	11 000,00	11 000,00	0,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	3 803 988,00	492 404,00	3 311 584,00	3 311 584,00	0,00	3 311 584,00	492 404,00	492 404,00	0,00	0,00			
2012	a	4 369 509,00	505 509,00	3 864 000,00	3 864 000,00	0,00	3 864 000,00	505 509,00	505 509,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	4 369 509,00	505 509,00	3 864 000,00	3 864 000,00	0,00	3 864 000,00	505 509,00	505 509,00	0,00	0,00			
2013	a	4 050 463,00	128 814,00	3 921 649,00	3 921 649,00	0,00	3 921 649,00	128 814,00	128 814,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	4 050 463,00	128 814,00	3 921 649,00	3 921 649,00	0,00	3 921 649,00	128 814,00	128 814,00	0,00	0,00			
2014	a	2 710 971,00	15 000,00	2 695 971,00	2 695 971,00	0,00	2 695 971,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	2 710 971,00	15 000,00	2 695 971,00	2 695 971,00	0,00	2 695 971,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00			
2015	a	2 170 000,00	0,00	2 170 000,00	2 170 000,00	0,00	2 170 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	2 170 000,00	0,00	2 170 000,00	2 170 000,00	0,00	2 170 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2016	a	1 080 000,00	0,00	1 080 000,00	1 080 000,00	0,00	1 080 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	d	1 080 000,00	0,00	1 080 000,00	1 080 000,00	0,00	1 080 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr. 1 do

Uchwały Rady Gminy Nr. XIII/74 /2011 z dnia 21.12.2011 roku  
w sprawie zmian w  
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2018

Rok	Dochody ogóln.	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wymiarytowanych papierów wartościowych)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem m organów JST	w tym:		wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
		1a	1b	1c				2	2a		2b	z tytułu gwarancji i poręczeń,	
												z tytułu gwarancji i poręczeń	z tytułu gwarancji i poręczeń podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp
		1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e			
2011	a	15 968 371,87	13 852 976,87	2 115 395,00	500 000,00	13 563 779,87	6 478 024,27	146 175,00	0,00	0,00	492 404,00		
	b	42 256,87	42 256,87	0,00	0,00	42 256,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	15 926 116,00	13 810 721,00	2 115 395,00	500 000,00	13 521 524,00	6 478 024,27	146 175,00	0,00	0,00	492 404,00		
2012	a	16 293 745,00	14 178 350,00	2 115 395,00	548 000,00	13 129 132,00	6 509 996,00	149 048,00	0,00	0,00	505 509,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	16 293 745,00	14 178 350,00	2 115 395,00	548 000,00	13 129 132,00	6 509 996,00	149 048,00	0,00	0,00	505 509,00		
2013	a	18 015 321,00	15 346 496,00	2 668 825,00	558 000,00	13 260 423,00	6 672 694,00	152 826,00	0,00	0,00	128 814,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	18 015 321,00	15 346 496,00	2 668 825,00	558 000,00	13 260 423,00	6 672 694,00	152 826,00	0,00	0,00	128 814,00		
2014	a	16 342 875,00	15 806 890,00	1 135 985,00	518 000,00	13 525 631,00	6 739 421,00	154 354,00	0,00	0,00	15 000,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	16 342 875,00	15 806 890,00	1 135 985,00	518 000,00	13 525 631,00	6 739 421,00	154 354,00	0,00	0,00	15 000,00		
2015	a	16 591 527,00	16 123 027,00	468 500,00	468 500,00	13 841 900,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	16 591 527,00	16 123 027,00	468 500,00	468 500,00	13 841 900,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00		
2016	a	16 993 987,00	16 445 487,00	548 500,00	548 500,00	14 397 444,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	16 993 987,00	16 445 487,00	548 500,00	548 500,00	14 397 444,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00		
2017	a	16 214 000,00	15 400 000,00	814 000,00	814 000,00	14 305 966,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	16 214 000,00	15 400 000,00	814 000,00	814 000,00	14 305 966,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00		

Rok	z tego:			w tym:				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
	Dochody ogółem,	dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		z tytułu gwarancji i poręczeń,	gwarancje i poręczenia podlegające wylaczeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169suffp			
				1a	1b				1c	2a
	1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
		15 800 000,00	644 000,00	644 000,00	14 782 690,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	c	15 800 000,00	644 000,00	644 000,00	14 782 690,00	6 806 374,00	155 898,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki zgodnie z art. 217 ufp.	w tym nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
							7a	7b
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2011	a	2 404 592,00	392 164,00	0,00	2 796 756,00	827 832,00	641 929,00	185 903,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 404 592,00	392 164,00	0,00	0,00	2 796 756,00	827 832,00	641 929,00
2012	a	3 164 613,00	0,00	0,00	3 164 613,00	908 110,00	699 365,00	208 745,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 164 613,00	0,00	0,00	0,00	908 110,00	699 365,00	208 745,00
2013	a	4 754 898,00	0,00	0,00	4 754 898,00	1 302 507,00	1 025 000,00	277 507,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 754 898,00	0,00	0,00	0,00	1 302 507,00	1 025 000,00	277 507,00
2014	a	3 417 244,00	0,00	0,00	3 417 244,00	1 274 720,00	1 025 000,00	249 720,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 417 244,00	0,00	0,00	0,00	1 274 720,00	1 025 000,00	249 720,00
2015	a	2 749 627,00	0,00	0,00	2 749 627,00	1 430 956,00	1 204 814,00	226 142,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 749 627,00	0,00	0,00	0,00	1 430 956,00	1 204 814,00	226 142,00
2016	a	2 596 543,00	0,00	0,00	2 596 543,00	1 317 523,00	1 109 054,00	208 469,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 596 543,00	0,00	0,00	0,00	1 317 523,00	1 109 054,00	208 469,00
2017	a	1 908 034,00	0,00	0,00	1 908 034,00	1 628 220,00	1 505 155,00	123 065,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 908 034,00	0,00	0,00	0,00	1 628 220,00	1 505 155,00	123 065,00
2018	a	1 661 310,00	0,00	0,00	1 661 310,00	1 100 548,00	1 066 748,00	33 800,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 661 310,00	0,00	0,00	0,00	1 100 548,00	1 066 748,00	33 800,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6, 7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				8	9		
2011	a	0,00	1 968 924,00	3 439 164,00	3 307 584,00	1 470 240,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	-4 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 968 924,00	3 439 164,00	3 311 584,00	1 470 240,00	0,00
2012	a	0,00	2 256 503,00	4 364 000,00	3 864 000,00	2 107 497,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 256 503,00	4 364 000,00	3 864 000,00	2 107 497,00	0,00
2013	a	0,00	3 452 391,00	3 921 649,00	3 921 649,00	469 258,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 452 391,00	3 921 649,00	3 921 649,00	469 258,00	0,00
2014	a	0,00	2 142 524,00	2 695 971,00	2 695 971,00	553 447,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 142 524,00	2 695 971,00	2 695 971,00	553 447,00	0,00
2015	a	0,00	1 318 671,00	2 170 000,00	2 170 000,00	851 329,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 318 671,00	2 170 000,00	2 170 000,00	851 329,00	0,00
2016	a	0,00	1 279 020,00	1 080 000,00	1 080 000,00	0,00	199 020,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 279 020,00	1 080 000,00	1 080 000,00	0,00	199 020,00
2017	a	0,00	279 814,00	0,00	0,00	0,00	279 814,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	279 814,00	0,00	0,00	0,00	279 814,00
2018	a	0,00	560 762,00	0,00	0,00	0,00	560 762,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	560 762,00	0,00	0,00	0,00	560 762,00

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związków współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaznik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sulp	kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sulp przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2011	a	3 653 605,00	0,00	0,00	5,18%	8,31%	5,18%	3,78%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	3 653 605,00	0,00	0,00	5,20%	8,31%	5,20%	3,79%	TAK
2012	a	5 061 737,00	0,00	0,00	5,57%	6,92%	5,57%	8,52%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	5 061 737,00	0,00	0,00	5,57%	6,92%	5,57%	8,52%	TAK
2013	a	4 505 995,00	0,00	0,00	7,23%	6,94%	7,23%	13,14%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	4 505 995,00	0,00	0,00	7,23%	6,95%	7,23%	13,14%	NIE
2014	a	4 034 442,00	0,00	0,00	7,52%	8,48%	7,52%	15,05%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	4 034 442,00	0,00	0,00	7,52%	8,48%	7,52%	15,05%	TAK
2015	a	3 680 957,00	0,00	0,00	8,62%	12,24%	8,62%	15,21%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	3 680 957,00	0,00	0,00	8,62%	12,24%	8,62%	15,21%	TAK
2016	a	2 571 903,00	0,00	0,00	7,75%	14,47%	7,75%	14,05%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	2 571 903,00	0,00	0,00	7,75%	14,47%	7,75%	14,05%	TAK
2017	a	1 066 748,00	0,00	0,00	10,04%	14,77%	10,04%	11,01%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	1 066 748,00	0,00	0,00	10,04%	14,77%	10,04%	11,01%	TAK
2018	a	0,00	0,00	0,00	6,69%	13,42%	6,69%	9,90%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	6,69%	13,42%	6,69%	9,90%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a)/1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydanki bieżące razem (2 + 7b)	Wydanki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
2011	a	5,18%	13 749 682,87	17 188 846,87	-1 220 475,00	103 294,00	1 862 404,00	841 929,00
	b		42 255,87	42 255,87	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,20%	13 707 427,00	17 146 591,00	-1 220 475,00	103 294,00	1 862 404,00	841 929,00
2012	a	5,57%	13 337 877,00	17 701 877,00	-1 408 132,00	840 473,00	2 107 497,00	699 365,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,57%	13 337 877,00	17 701 877,00	-1 408 132,00	840 473,00	2 107 497,00	699 365,00
2013	a	7,23%	13 537 930,00	17 459 579,00	555 742,00	1 808 566,00	469 258,00	1 025 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,23%	13 537 930,00	17 459 579,00	555 742,00	1 808 566,00	469 258,00	1 025 000,00
2014	a	7,52%	13 775 351,00	16 471 322,00	471 553,00	2 031 539,00	553 447,00	1 025 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,52%	13 775 351,00	16 471 322,00	471 553,00	2 031 539,00	553 447,00	1 025 000,00
2015	a	8,82%	14 068 042,00	16 238 042,00	353 485,00	2 054 985,00	851 329,00	1 204 814,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	8,82%	14 068 042,00	16 238 042,00	353 485,00	2 054 985,00	851 329,00	1 204 814,00
2016	a	7,75%	14 605 913,00	15 685 913,00	1 308 074,00	1 839 574,00	0,00	1 109 054,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,75%	14 605 913,00	15 685 913,00	1 308 074,00	1 839 574,00	0,00	1 109 054,00
2017	a	10,04%	14 429 031,00	14 429 031,00	1 784 969,00	970 969,00	0,00	1 505 155,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10,04%	14 429 031,00	14 429 031,00	1 784 969,00	970 969,00	0,00	1 505 155,00
2018	a	6,69%	14 816 490,00	14 816 490,00	1 627 510,00	983 510,00	0,00	1 066 748,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,69%	14 816 490,00	14 816 490,00	1 627 510,00	983 510,00	0,00	1 066 748,00

Legenda:

- a: po zmianie
- b: zmiana
- c: przed zmianą



## Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego. (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)			
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
łączne nakłady finansowe	a	16 929 220,00	0,00	16 929 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 026 393,00	0,00	0,00	5 026 393,00
	b	7 000,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11 000,00	0,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	16 933 220,00	0,00	16 933 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 026 393,00	0,00	0,00	5 026 393,00
limit zobowiązań	a	13 022 082,00	0,00	13 022 082,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 272 764,00	0,00	0,00	4 272 764,00
	b	7 000,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 792 232,00	0,00	3 792 232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	16 807 314,00	0,00	16 807 314,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 272 764,00	0,00	0,00	4 272 764,00
2011	a	2 708 320,00	0,00	2 708 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	599 264,00	0,00	0,00	599 264,00
	b	7 000,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11 000,00	0,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	2 712 320,00	0,00	2 712 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	599 264,00	0,00	0,00	599 264,00
2012	a	3 430 000,00	0,00	3 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	434 000,00	0,00	0,00	434 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	3 430 000,00	0,00	3 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	434 000,00	0,00	0,00	434 000,00
2013	a	3 441 649,00	0,00	3 441 649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	480 000,00	0,00	0,00	480 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	3 441 649,00	0,00	3 441 649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	480 000,00	0,00	0,00	480 000,00
2014	a	1 435 971,00	0,00	1 435 971,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 260 000,00	0,00	0,00	1 260 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	1 435 971,00	0,00	1 435 971,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 260 000,00	0,00	0,00	1 260 000,00
2015	a	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 170 000,00	0,00	0,00	1 170 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 170 000,00	0,00	0,00	1 170 000,00
2016	a	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	80 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00	0,00	80 000,00

**Uchwała Rady Gminy Liniewo Nr XIII / 74 /2011  
z dnia 21.12.2011 roku.**

w sprawie zmian w **Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Liniewo na lata 2011–2018**

Na podstawie art. 226-art.231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Liniewo uchwala co następuje:

**§ 1**

Ustala się zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Liniewo na lata 2011–2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 1

**§ 2**

Ustala się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011–2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

**§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 4**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Przewodniczący Rady Gminy  
Wiesław Szarmach

## Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)		b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)		c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)	
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe

Legenda:  
 a: po zmianie  
 b: zwiększenia  
 c: mniejszenia  
 d: przed zmianą

## Objaśnienia do Uchwały Rady Gminy z dnia 221 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w WPF na lata 2011-2018

### **Uwagi ogólne:**

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2018 dokonano zmian w dochodach i wydatkach roku 2011

Dokonano zmian w wysokości wydatków majątkowych.

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonano również zmian:

Zaktualizowano wartości zadań inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku i 2014 roku

Sporządziła:  
Skarbnik Gminy  
Danuta Skuza